
—  79  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 16415-7-2022

  Art. 2.

     Il dott. Ivano Carrara, nato in Svizzera (EE) il 17 ot-
tobre 1960, codice fiscale CRRVNI60R17Z133Z, con 
domicilio professionale in Corso Lodi n. 12 - 20135 Mi-
lano (MI), è nominato commissario governativo della 
società cooperativa «Agrestire società cooperativa a re-
sponsabilità limitata», con sede in Milano - codice fiscale 
n. 10535740962, per un periodo di sei mesi a decorrere 
dalla data del presente decreto.   

  Art. 3.

     Al nominato commissario governativo sono attribuiti 
i poteri del consiglio di amministrazione; lo stesso com-
missario dovrà provvedere alla regolarizzazione dell’ente 
attraverso la risoluzione delle problematiche evidenziate 
in sede di revisione, cui si rinvia.   

  Art. 4.
     Il compenso spettante al commissario governativo sarà 

determinato in base ai criteri di cui al decreto Ministeriale 
13 marzo 2018, pubblicato nella   Gazzetta Ufficiale   della Re-
pubblica italiana n. 114 del 18 maggio 2018 - Serie generale. 

 Il presente decreto sarà pubblicato nella   Gazzetta Uffi-
ciale   della Repubblica italiana. 

 Il presente provvedimento potrà essere impugnato din-
nanzi al competente Tribunale amministrativo regionale, 
ovvero a mezzo di ricorso straordinario al Presidente del-
la Repubblica ove ne sussistano i presupposti di legge. 

 Roma, 6 luglio 2022 

 Il direttore generale: VITALE   

  22A04035  

 DECRETI E DELIBERE DI ALTRE AUTORITÀ 
  AGENZIA ITALIANA DEL FARMACO

  DETERMINA  28 giugno 2022 .

      Rettifica     corrigendum     della determina n. 155/2021 del 
25 novembre 2021, concernente la classificazione, ai sen-
si dell’articolo 12, comma 5, della legge 8 novembre 2012, 
n. 189, del medicinale per uso umano, a base di casirivimab/
imdevimab, «Ronapreve», approvato con procedura centra-
lizzata.     (Determina n. 124/2022).    

     IL DIRIGENTE
DELL’UFFICIO PROCEDURE CENTRALIZZATE 

 Vista la determina dell’Ufficio procedure centralizza-
te del 25 novembre 2021 rep. n. 155/2021, pubblicata 
nella   Gazzetta Ufficiale   della Repubblica italiana n. 282 
del 26 novembre 2021, con la quale è stata autorizza-
ta l’immissione in commercio di nuove confezioni del 
medicinale anticorpo monoclonale anti COVID-19 de-
nominato «Ronapreve», approvato con decisione della 
Commissione n. 8311 del 12 novembre 2021, pubblicata 
nella Gazzetta Ufficiale dell’Unione europea del 13 no-
vembre 2021; 

 Considerato che, per un errore dell’algoritmo di calco-
lo, nella determina sopra menzionata è stata rilevata una 
incongruenza relativamente alla notazione 32 generata per 
la confezione del medicinale A.I.C.: 049766025, pertanto è 
necessario apportare una rettifica alla suddetta determina; 

 Visti gli atti di ufficio; 

  Determina:    

  Art. 1.
     Rettifica    corrigendum    della determina dell’Uffi-

cio procedure centralizzate del 25 novembre 2021 rep. 
n. 155/2021, pubblicata nella   Gazzetta Ufficiale   della Re-

pubblica italiana n. 282 del 26 novembre 2021, del medi-
cinale approvato per procedura centralizzata denominato: 
RONAPREVE. 

  Laddove è riportato:  
  Confezioni autorizzate:  

 EU/1/21/1601/001 A.I.C.: 049766013 /E in base 
32: 1HGRMX - 300 mg/300 mg - soluzione iniettabile 
o per infusione - uso endovenoso, uso sottocutaneo - fla-
concino (vetro) 2.5 ml (120 mg/ml) + 2.5 ml (120 mg/
ml) - 1 flaconcino monodose + 1 flaconcino monodose; 

 EU/1/21/1601/002 A.I.C.: 049766025 /E in base 
32: 01HGRN - 120 mg/ml/ 120 mg/ml - soluzione iniet-
tabile o per infusione - uso endovenoso, uso sottocutaneo 
- flaconcino (vetro) 11.1 ml + 11.1 ml - 1 flaconcino mul-
tidose + 1 flaconcino multidose; 
  leggasi:  

  Confezioni autorizzate:  
 EU/1/21/1601/001 A.I.C.: 049766013 /E in base 

32: 1HGRMX - 300 mg/300 mg - soluzione iniettabile 
o per infusione - uso endovenoso, uso sottocutaneo - fla-
concino (vetro) 2.5 ml (120 mg/ml) + 2.5 ml (120 mg/
ml) - 1 flaconcino monodose + 1 flaconcino monodose; 

 EU/1/21/1601/002 A.I.C.: 049766025 /E in base 
32: 1HGRN9 - 120 mg/ml/ 120 mg/ml - soluzione iniet-
tabile o per infusione - uso endovenoso, uso sottocutaneo 
- flaconcino (vetro) 11.1 ml + 11.1 ml - 1 flaconcino mul-
tidose + 1 flaconcino multidose.   

  Art. 2.
     La presente determina entra in vigore dal giorno suc-

cessivo alla sua pubblicazione nella   Gazzetta Ufficiale   
della Repubblica italiana. 

 Roma, 28 giugno 2022 
 Il dirigente: AMMASSARI   

  22A04051


